1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联〔2020〕27 号

关于开展创建 2020 年下半年崇左市建设工程

施工安全文明标准化工地活动的通知

各有关单位：

为加强施工现场管理，全面推动我市建设工程施工安全标准

化工作，提高我市建设工程安全生产和文明施工标准化的整体水

平，减少建筑施工安全事故的发生，根据《崇左市建设工程施工

安全文明标准化工地的评选办法》(崇建联〔2020〕07 号)，以下

简称《评选办法》)，我会定于 2020 年 10 月-11 月组织创建 2020

年下半年崇左市建设工程施工安全文明标准化工地活动。现将有

关活动事项通知如下：

一、申报及核查时间：

1、申报时间：2020 年 10 月 10 日-10 月 30 日，逾期不再受

理。

2、现场核查时间：11 月中旬开始，具体时间另行通知。

二、申报单位

凡我会会员单位均可自愿申报，以施工单位为主要申报单位。

2

三、申报条件：

参评的工地为在崇左市行政区域内新建、扩建、改建的房屋

建筑和市政基础设施工程，申报工程应符合《评选办法》的要求。

四、评选标准

本次活动的考核标准按照广西工程建设质量安全管理协会发

布的 2018 年版《广西壮族自治区建设工程施工安全文明标准化工

地考核标准》(桂建安协〔2018〕40 号)评分标准实行。

五、工作要求

1、请有关单位或机构按照《评选办法》和本通知要求，鼓励

符合条件的单位积极申报，并精心组织、严格把关、择优推荐。

在本次评选活动中获得我市安全文明标准化工地称号的项目，我

会根据实际情况择优推荐参加广西壮族自治区建设工程施工安全

文明标准化工地评选。

2、请各申报单位于 2020 年 10 月 30 日前将申报材料送至崇

左市建筑业联合会。

注：《2020 年下半年崇左市建筑施工安全文明标准化工地申

报信息表》(附件 3)打印一份随申报材料一同提交，同时将电子版

（excel 格式）发送至我会邮箱：7833899@czjzy.cn。

地 址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）

邮 编：532200

联 系 人：郑绍霞、何爱娟

联系电话：0771-7821866 、7833899

mailto:7833899@czjzy.cn）。

3

崇左市建设工程施工安全文明标准化工地《评选办法》、申

报表、申报信息表及考核标准可登录我会官方网站（

http://www.czjzy.cn）下载。

附件：

附件 1：崇左市建设工程施工安全文明标准化工地《评选办

法》；

附件 2：2018 年版《广西壮族自治区建设工程施工安全文明

标准化工地考核标准》评分标准；

附件 3：2020 年下半年崇左市建筑施工安全文明标准化工地申

报信息表。

崇左市建筑业联合会

2020 年 10 月 10 日

抄报：广西工程建设质量安全管理协会、崇左市住房和城乡建设局

抄送：各县(市、区)住建局、中泰产业园规建局，各有关单位,

本会领导、各部门、秘存。 .

崇左市建筑业联合会 2020 年 10 月 10 日印发

http://www.czjzy.cn